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拉萨市天海吉祥花园A区综合楼部分楼层
出租公告

西藏产权交易中心受委托对“拉萨市天海

吉祥花园A区综合楼部分楼层出租”项目公开

挂牌，现将有关事项公告如下：

一、标的概况

（其他详见网络公告）

二、报名截止时间

2024年9月23日17:00

三、报名方式

公告期限内登陆第四产权网站自行报名

（www.dscq.com）或到西藏自治区公告资源交

易中心一楼产权窗口报名，报名时应交纳相应

的报名保证金。

详细请登陆 www.dscq.com、www.xzcqjy.

com。

报名联系人：付经理

联系电话：0891-6909555

标的查看联系人：海华

联系电话：13618919278

报名地址：拉萨市纳如路自治区公共资源

交易中心一楼产权窗口

西藏产权交易中心有限责任公司

2024年9月10日

子标的
名称

综合楼
二层

综合楼
四层

建筑面积
（㎡）

2572.37㎡

2634.37㎡

租赁
年限

3年

3年

报名
保证金
（万元）

10

10

挂牌价
（万元）

92.60532

63.22488

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司日喀则定结县业务用房重建工程项目
中标候选人公示

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司日喀则定结县业务用房重建工程项目（招标项目编

号：S1407003401010727001），经评标委员会评审，确定的中标候选人，现公示如下 ：

1.项目名称：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司日喀则定结县业务用房重建工程项目

2.招标项目编号：S1407003401010727001

3.评审时间：2024年9月9日9时50分

4.成交候选人信息：

5.公示期及异议提交

公示期自2024年9月10日9:00至9月13日9:00，公示期内如有异议请以书面形式加盖鲜章送

达招标代理机构（附：经公证的授权委托书、法人身份证、授权委托代理人身份证、法人和授权委托

代理人在本单位最近连续一年的社保证明网查截图）否则不予受理。

6.联系方式

采购人：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

地址：西藏自治区拉萨市北京中路33号

电话：18689119995

代理机构：欧邦工程管理集团有限公司

地址：拉萨市城投翰林院3栋2单元102室

项目联系人：苏女士

联系电话：18689097558

成交候选人排序

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

候选人名称

四川锦泰达建筑工程有限公司

西藏润尚建设工程有限公司

江西中一建工集团有限公司

投标报价（含税）（元）

6066189.66

5914871.66

5965388.76

评审得分

77.8150

74.5500

72.1200

清晨，迎着第一束阳光，西藏军区某团巡逻分队向
着海拔5200米的某点位进发。疾风在耳边呼啸，高寒
缺氧的情况下，战士们步伐坚定地爬雪山、攀冰川，将
使命足迹印在极地边陲。

“以前我们一家人住在破旧的土坯房，如今，我们
家不但盖起了石木二层楼，还在乡政府的扶持和指导
下，开了一家超市和淘宝店，生活步入小康。”讲起家里
的变化，战士泽仁恩珠滔滔不绝，脸上洋溢着喜悦。“阿
爸告诉我，他和阿妈看病还有医保，现在什么都不愁，
就希望我能在部队安心服役，多给家里送喜报。”

泽仁恩珠的发言，引起了干部达娃次仁的共鸣，他
深情地表示自己亲眼见证了部队的发展，很多变化在
以前想都不敢想。“拿我们单位来说，以前巡逻靠双腿，
冬天极易冻伤、摔伤甚至迷路，如今，集短波通信、卫星
导航、动态监控功能于一体的新型巡逻车落户边防，大
幅提升了巡逻执勤的质效。除此以外，营门建起了保

温哨楼，冬天再也不怕冻；单兵用上了微光夜视仪，告
别了夜间潜伏只能目视的历史。”

国防今胜昔，边关美如画。巡逻间隙，大家席地而
坐，从家里变化到部队变迁，官兵们谈体会，话改革，越
说越起劲，叙述着祖国边防新变化。

对这一系列变化，有着16年军龄的“老西藏”王洋
深有感触。他表示，过去大雪封山期，看电视都是“雪
花台”，很多官兵长时间无法与家人、女朋友联系。如
今，5G信号满格，学习教育用上了多媒体，通过连队门
厅LED显示屏能及时浏览当天的军地报刊。不仅如此，
暖气、太阳能热水器、床头氧气终端等现代化生活保障
设施一应俱全。

“现在大家每天站岗执勤回来能随时吸上氧气、洗
上热水澡。以前冬季想都不敢想的海鲜、新鲜瓜果等，
如今也摆上了我们的餐桌，真正实现了从‘冬屯干货’
到‘周送时蔬’的华丽转变。”王洋说。

雪域边关心向党，句句话语映初心。从智能手机
走俏军营到军营Wi-Fi落户边防，从军人待遇提升到军
嫂来队专车接送，从“冬季迁徙、回营猫冬”到“移动营
房、野战宾馆”……一幕幕喜人新景，述说着边防部队
的时代变迁，国防今胜昔，官兵们“获得感”满满，纷纷
表示，“铁心跟党走，我们的明天更美好！”

“边防条件改善了，戍边卫国、爱军精武的初心不
能变。作为‘老西藏精神’的新传人，我们要时刻以使
命为心、血性为火、铸炼铁胆忠魂，以钢枪为笔、血汗为
墨、书写无悔青春。”该团连长朱应宝的总结话音刚落，
官兵们便报以热烈掌声。

忆苦思甜，消解一路艰辛。踏雪追日，巡逻分队再
度出发。经过6个多小时艰难跋涉，巡逻分队到达点
位。寒风中，官兵面对国旗庄严宣誓，誓为祖国和人民
守好边防！

文/图 通讯员牛玉壮记者次吉

国防今胜昔边关美如画

巡逻路上。
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基本 2

70 217870 100基本 七等奖

132 10000 6094274 5三等奖 九等奖

30013063

20017659追加 1 8000000 六等奖

20 174296 561047 15追加 八等奖

540 3000

10000000一
等
奖

四等奖

五等奖

二
等
奖

每注奖金（元） 奖级 注数 每注奖金（元）奖级 注数
14 20 21 28 32 09 11

1064900748.85元奖金滚入下期奖池。

开奖号码
2024年9月9日第24105期

超级大乐透开奖公告
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快乐8开奖公告
2024年9月9日第2024243期

开奖号码

05-07-09-10-11-12-14-15-17-27-37-41
-42-43-46-61-64-70-73-80

单选
组选3
组选6

235注
333注

0注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 9 5 5

西藏本期销售总额：1057320元，中奖总金额：360375
元，奖池金额：1896838元。

2024年9月9日第2024243期

福彩3D开奖公告

直选 17292 1040
组选3 0 346
组选6 39647 173

开奖号码 9 1 6

本期全国销售总额为39027680元。

2024年9月9日第24243期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 116 100000

本期全国销售总额19879652元。

开奖号码 9 1 6 3 0
2024年9月9日第24243期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开奖号码
奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

02 06 09 11 13 20 28 22
特别号码基本号码

奖池资金累计金额2015602.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

0注
5注

160注
459注

4752注
8295注

54203注

0注
0注
0注
0注
1注
7注

78注

0元
30008元
1875元
200元
50元
10元
5元

2024年9月9日第2024105期

福彩七乐彩开奖公告

西藏自治区福利彩票发行中心

33536


